
* * ' . Evropska ume lol | .
— . Evropský sociální fond „_ > I I
" . " Operační program Zaměstnanost *. MoraVSkOSIeZSký “"M"“WKWM“kraj „W.„lmnmw

1.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 08033/ 2019/EP

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll , [ f f . — _ _ _ —„ H unUoLEZurxí 'er J A, r\ * ;g'n, U, 7'
KUHSPGGZFBVT Smluvní strany [ ČÍSLOsrntmřšíýšgmm

Moravskoslezský kraj [?O*PO'Í ď—O753—1 € ? ( .
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou * '

náměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1387422324/2700
(dále jen „půjčíte|“)

Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými onemocněními ČR,
2.5.
se sídlem: Mítušova 1115/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
zastoupena:
IČO: 01715640
bankovní spojení: FIO banka a.s.
číslo účtu: 2700465406/2010

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. L10995
(dále jen „vypůjčitelll)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2020 smlouvu o výpůjčce, ev. č. 08033/2019/EP (dále
jen „smlouva“), jejímž předmětem je přenechání speciální pomůcky určené kužívání
svépomocné skupiny v rámci projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět II“, reg. č.
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0009431 vypůjčiteli a umožnění bezplatného dočasného
užívání speciálních pomůcek vypůjčitelem.
Zdůvodu rozšíření předmětu výpůjčky a prodloužení délky realizace projektu vyvstala
potřeba změny smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:
1.
2.

1.

V čl. I I I odst. 3 smlouvy se text „do 31. 8. 2021“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2021“.

Příloha č.1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 nedílnou
součástí tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.



, . .a ' * Evropska ume ' . . .
: 3 Evropský sociální fond | | " |. . . . „ : Moravskoslezský „„mmmmm :„
* . * Operacni program Zaměstnanost — - *"*kraj „www.mw

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2obdrží půjčitel a 1vyhotovenívypůjčitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve
smyslu zákona o registru smluv provede půjčitei. Vypůjčitel bere na vědomí, že kromě
tohoto dodatku bude uveřejněna i smlouva. Dodatek (včetně smlouvy) bude zveřejněn
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení rady kraje č. 75/6772 ze dne
25. 11. 2019 hejtman kraje.

V
! .—

viMi/„WE dne ' a “ 2021 v Was“ dne„773,027

za půjčitele za vypůjčitele

Jan Krkcška
na základě pověřeni
hejtmana kraje

, /t'l ,

,;MM



. . . . . Ěvropsta uniel ' f d í í í í í
. * vro s soma nl on , ,. . p y Moravskoslezsky „mm.mmmmm. . * Operační program Zaměstnanost raj anuvkalenklmkliu

Příloha č. 1 Seznam speciálních pomůcek

Název pomůcky Počet jednotek Cena za jednotku Celková cena s
s DPH DPH

Pomůcka Snoezel 1 20.100,00 Kč 20.100,00 Kč
Hvězdné nebe s
baldachýnem
Pomůcka Snoezel 1 9.900,00 Kč 9.900,00 Kč
Jezero na podložce s
kolečkama
set ortopedických 1 6.425,00 Kč 6.425,00,—Kč
podlahMUFFIK .
LEDRAGOMMA 2 2.642,50 Kč 5.285,00,-KČ
průměr 120 cm
Dláha chodidlo 2 2.121,00 Kč 4.242,00 Kč
Dláha noha a 2 1.515,00 Kč 3.030,00 Kč
chodidlo
Dláha paže 20 cm 2 1.111,00 Kč 2.222,00 Kč
Dláha paže 30 cm 2 1.212,00 Kč 2.424,00 Kč
Dláha paže 80 cm 1 2.448,76 Kč 2.448,76 Kč
Dláha paže 40 cm 1 1.224,37 Kč 1.224,37 Kč
Dláha paže 30 cm 1 1.122,34 Kč 1.122,34 Kč
Dláha paže 20 cm 1 1.122,34 Kč 1.122,34 Kč
Taktilní vibrační 1 1.450,00 Kč 1.450,00 Kč
trubice
Exteriérová pojízdná 1 1.750,00 Kč 1.750,00 Kč
deska
Balanční deska 2 2.795,00 Kč 5.590,00 Kč
s několika osami

%>o>/


